
 

 

Uchwała nr XVII/105/2023 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 21 kwietnia 2023 r.  
 

 
 
w sprawie: powołania Komisji ds. Licencji Klubowych III ligi grupy II na sezon 2023/2024 oraz Komisji 

Odwoławczej ds. Licencji Klubowych III ligi grupy II na sezon 2023/2024.  

 

Na podstawie § 53 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z art. 2.1. Przepisów Licencyjnych dla 

klubów III ligi na sezon 2023/2024, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. Licencji Klubowych III ligi grupy II na sezon 2023/2024 w następującym składzie 

osobowym: 

1) Grzegorz Grocki - Przewodniczący Komisji – Wielkopolski ZPN;  

2) Janusz Pietrzyk - Wiceprzewodniczący Komisji - Kujawsko-Pomorski ZPN;  

3) Marek Grochowski - Sekretarz Komisji - Wielkopolski ZPN;  

4) Jacek Siebert - Członek Komisji - Zachodniopomorski ZPN;  

5) Dariusz Królikowski - Członek Komisji - Zachodniopormoski ZPN;  

6) Maciej Pietrzyk - Członek Komisji - Kujawsko-Pomorski ZPN;  

7) Jarosław Zając - Członek Komisji - Wielkopolski ZPN;  

8) Józef Dąbrowski – Członek Komisji – Pomorski ZPN 

9) Maciej Tomaszewski – Członek Komisji – Pomorski ZPN 

§ 2 

Powołuje się Komisję Odwoławczą ds. Licencji Klubowych III ligi grupy II na sezon 2023/2024 w 

następującym składzie osobowym: 

1) Januariusz Stodolny - Przewodniczący Komisji – Kujawsko-Pomorski ZPN;  

2) Błażej Jenek - Wiceprzewodniczący Komisji - Pomorski ZPN;  

3) Wojciech Reznerowicz - Sekretarz Komisji - Kujawsko-Pomorski ZPN ZPN;  

4) Przemysław Kaczorowski - Członek Komisji - Zachodniopomorski ZPN; 

5) Andrzej Giczela – Członek Komisji – Wielkopolski ZPN, 

 

§ 3 



 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


